Sty. et Aug. v. 1. p. 18

que in aedonibus
habuit

no ad hunc p. p. p. p.
agnosce d. p. p.
m. d. d. d. d. d.

veniens

Sty. et Aug.

Sty. et Aug.

ex parte ifractorie cōtonatus est. **M**lle dō caput quoq̄
solito more coronatum gerere sustinuit. vt nihil ex vete
re ritu p̄pter domesticum vulnus detraberet. Non sine
causa igiē tāti roboris animis : ad olimpij iouis cog:
nomen conscendit. **X**enofon autem quod ad so
craticam disciplinam attinet : p̄xim^{us} a platone fel:
cis ac beate facundie gradus : cum sollemne sacrificium
perageret . e duobus filijs maiorem natu noīe grilū ap̄
mātinēā ī prelio cecidisse cognouit . nec ideo institutum
deoz cultum omittendum putauit . s̄ tantummodo co
ronam deponere contentus fuit : quā ipsam percuncta
tus quo nā mō occidisset . vt audire fortissime pugnātē
interisse capiti reposuit . numina quibz sacrificabat tes:
tatus maiorem se ex virtute filij voluptatē quā ex mor
te amaritudinem sentire. **A**lius remouisset hostiam :
abiecisset altaria : lacrimis respersa tura disiecisset . xeno
fontis corpus religione immobile stetit . & aninius in
consilio prudencie stabilis mansit . ac dolori succumbere
ipsa clade que nunciata erat tristius duxit. **N**e
anaxagoras quidem subprimendus est . audita namqz
morte filij : nihil mibi inquit inexpectatum aut nouū
nuncias . Ego enim illum ex me natum sciebā esse mor
talē . has voces vtilissimis p̄ceptis imbuta virtus mit:
tit . que si quis efficaciter auribus recepit : nō ignorabit
ita liberos esse p̄creandos : vt meminerit hijs a rerum
natura & accipiendi spiritus & reddendi eodem mo
mento temporis legem dici . atqz vt mori neminem sole:
re qui non vixerit : ita ne viuere aliquem quidem posse
qui non sit moriturus . *et tū de p̄dite libro.*

Justia mali p̄p̄t̄ d̄p̄t̄
libris plat̄ ad 205

anaxagoras exoratur